
Effektiva möten!
OECD-rapport 2011: 75% av företagens tillväxt bygger på ideér som kommer 
från medarbetare som ifrågasätter rutiner och tänker på ett nytt sätt.  

Tillbringar du många timmar på olika möten? Möten som syftar till att utveckla verksamheten. 
Ärligt talat; Hur många av dessa möten blev inte alls som du tänkt dig?

Tillstånden var dåliga, brist på engagemang, bara några få som deltog aktivt, vi diskuterade 
andra saker än de vi skulle prata om, det var otydligt vad vi kommit överens om mm. 

Skulle du vilja få några enkla och praktiska verktyg  för att skapa möten som kännetecknas av 
stort engagemang, delaktighet, utveckling och framgång och som dessutom leder till att ni kan 
korta ner mötestiden radikalt. Kanske till och med hoppa över något möte.....

Då är dessa två dagar en väldigt bra investering för dig och ditt företag!  

För dig som vill...
* Skapa möten som gör verklig skillnad
* Skapa tillstånd som lockar fram ännu 
   större delaktighet och engagemang
* Förstå hur du planerar och genomför 
   möten så du når alla deltagarna 
* Få ett planeringsverktyg som du kan 
   använda i många olika sammanhang 
* Använda mindre tid för att skapa ännu 
   mera framgång

Ex. på innehåll...
* Planeringsverktyg i världsklass
* De sex mötesnycklarna
* Att skapa tydliga ramar och hålla dem
* Kommunicera så att du når alla
* Våra sinnen och systemisk hjärnforskning
* Använda sorterad feedback för att 
   utveckla möten/verksamheten
* Praktisk träning i att planera och genom-
   föra möten, presentationer, informationer

Kursledare
Göran Persson är certifierad kommu-
nikolog och har över 15 års erfarenhet av 
att utveckla individer, grupper och organi-
sationer för att skapa framgång, kraft och 
balans. 

Göran har jobbat som officer, utbildnings-
ansvarig, förbundskapten inom svensk 
idrott och mental rådgivare inom Riks-
idrottsförbundet.

Göran arbetar idag för att utveckla ett 
bättre samhälle och en lite bättre värld att 
leva i.

Tid & Plats mm.
Kursen genomförs vid två tillfällen under 
våren 2012. Varje kurs omfattar 2 dagar.

Kurs 1: 2 dagar, 8-9/2.    Tid: 0830-1630  
Kurs 2: 2 dagar, 7-8/3.    Tid: 0830-1630 

Plats: Pulsen Konferens, Kyrkängsgatan 8, 
Borås

Deltagaravgift: 4 995 sek exkl moms. 
Kaffe, lunch och kursdokumentation ingår

Specialerbjudande vid anmälan under 
januari 2012: Anmäl tre, betala för två. 

Anmälan: Bindande anmälan senast
Kurs 1: 2012-01-27, Kurs 2: 2012-02-24
till info@kom4u.se

Stötta Garissaprojektet!
5% av anmälningsavgiften till dessa kurser 
skänks till Garissa som hjälper flickor att 
undgå könsstympning, få en möjlighet att gå 
i skolan mm.  Mer info på www.Garissa.se
 

Ett litet bidrag för att hjälpa till att skapa en 
lite bättre värld att leva i. 

Mer info hittar du på www.kom4u.se

Kursen utgår från disciplinen Kommunikologi = Läran om det som är gemen-
samt i kommunikationen. Den bygger på mängder av jämförande studier inom
många olika områden där syftet varit att finna gemensamma nycklar som
leder till framgångsrik och effektiv kommunikation i alla olika sammanhang.


